
UCHWAŁA NR XXVI/176/12
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Kielcach, uchwala się co następuje: 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego znosi się formę ochrony przyrody w postaci pomnika przyrody z drzewa gatunku lipa 
szerokolistna, wpisanego do rejestru form ochrony przyrody pod poz. 373, o obwodzie pnia wynoszącym 314 
cm, rosnącego na terenie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 99 położona 
w obrębie ewidencyjnym Barcza gm. Masłów, stanowiąca własność prywatną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

mgr Sylwester Wojtyna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 112


		2013-01-08T12:34:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




